Mrs. K. Tainla, Address: House No.873, C Khel Kuda Village,
Nagarjan PO+PS Dimapur (Nagaland) Pin-797112(Guarantor) aser Mr. Takosashi,
Address: Near Welcome Gate Imkonglenden colony PO+PS Dimapur Nagaland
Pin- 797112 (Guarantor) nunger dang nungi sen 43,39,169/- (Rupees Forty Three
Lakh Thirty Nine Thousand One Hundred and Sixty Nine Only) (17.07.2023 tashi
nung), iba denji maneni sen tetemlok, costs aser tanga charges aser expenses alangzüktsü
atema 23.08.2023 anogo nung ayoktsü, ta sangdonger.

E-auction ajanga ayoktsü aliba kiojen osang tejangja tsünglanglen agütsür:

Online ajanga bid asüba nung shilem agitsü atema onok indang e auction service